
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 06.05.2021 року № 108-ОД
м. Бровари

Про утворення комісії 

З метою перевірки фактів, викладених у зверненнях мешканки                        
Мелюк О.М. стосовно підвищеного шуму спричиненого роботою ліфта 
багатоквартирного будинку по вул. Київська, 243 в м.Бровари, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для перевірки фактів, викладених у зверненнях мешканки 
Мелюк О.М. у складі:

Бабич
Петро Іванович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

Шуліко 
Тетяна Віталіївна

головний спеціаліст відділу експлуатації житла 
управління будівництва житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, секретар комісії;

 Члени комісії:
Мінаков 
Володимир Анатолійович головний інженер ТОВ «Житло Уют Сервіс»;

Нетеса 
Ольга Вікторівна

начальник відділу експлуатації житла 
управління будівництва житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області; 

Товстоног 
Віра Семенівна

завідувачка Броварського МРЛТ;

Ярощук
Віктор Михайлович юристконсульт ТОВ «Альянс Новобуд».

2. Комісії приступити до роботи з 06.05.2021 за результатами перевірки 
скласти відповідний акт та подати на розгляд до профільного заступника.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.



Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                     Петро БАБИЧ


